



FAKTÚRA

77/2025

BD - OLMIT s.r.o

289

01813 Papradno

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Trenčín do
Obchodného registra pod číslom Sro/46049/R dňa
16.11.2023.

IČO: 55836291

IČDPH: SK2122114159

Platiteľ DPH

EMAIL: bdolmit@gmail.com

IBAN: SK8475000000004032604851

SWIFT: CEKOSKBX

BANKA: Československá obchodná banka, a.s.

ÚČET: 4032604851/7500

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 772025

Odberateľ

**Technické služby mesta Považská
Bystrica**

333

01704 Považská Bystrica

Slovensko

IČO: 56631871

DIČ: 2122409289

Spoločnosť zapísaná Štatistickým úradom Slovenskej
republiky do Osobitného právneho predpisu, ktorým sa
zriaďuje orgán verejnej moci alebo verejnoprávna
organizácia pod číslom 41678/2024 dňa 2.1.2025.

Dátum vystavenia

5.12.2025

Dátum dodania

5.12.2025

Dátum splatnosti

13.12.2025

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Zateplené pracovné rukavice ARDON PETRAX WINTER	36	ks	2,47	88,92	23%	109,37
Celoročná pilčička bunda PILOT ROTT	3	ks	30,39	91,17	23%	112,14
Pilčičke protiporezové nohavice s náprsenkou LESNÍK	3	ks	71,26	213,78	23%	262,95
Protiporezová vysoká obuv COFRA WOODSMAN čierna	3	ks	67,47	202,41	23%	248,96
Toaletný papier	60	ks	0,5285	31,71	23%	39,00
Solvina	30	ks	0,6504	19,51	23%	24,00
Krém na ruky	30	ks	0,7317	21,95	23%	27,00
Mydlo	30	ks	0,5285	15,86	23%	19,51
Spolu:				685,31	157,62	842,93



PAY by square



Vyhotovil:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 685,31 EUR

DPH: 157,62 EUR

Celková suma s DPH: 842,93 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

842,93 EUR

osemstoštyridsaťdva eur a deväťdesiattri centov